
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2023 года      № 1786

г. Краснокаменск

Об установлении категории земель земельному участку

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации,
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Установить земельному участку с кадастровым номером
75:09:301502:241, находящемуся в границах населенного пункта город
Краснокаменск, категорию земель земли населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения       И.Г. Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\1786, категория.docx

